
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Rettore 2019 

Oggetto: Elezioni  delle  rappresentanze  studentesche  nel  Consiglio  Nazionale  degli
Studenti Universitari (CNSU) – Costituzione dei seggi presso l’Università Ca’
Foscari Venezia.

IL RETTORE 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 66 del 31 gennaio 2019 di indizione delle elezioni delle 
componenti studentesche nel Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari 
(CNSU) da svolgersi nei giorni 14 e 15 maggio 2019 e, in particolare, l’art. 3, 
comma 7, ai sensi del quale: Sulla base di criteri organizzativi utilizzati da ciascun 
Ateneo per l’elezione delle rappresentanze studentesche […] sono costituiti […] 
uno o più seggi elettorali in rapporto al numero degli studenti iscritti;

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;
CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione delle sedi presso cui costituire i seggi 

elettorali dell’Università Ca’ Foscari Venezia per le elezioni di cui all’oggetto;
VISTO Il Decreto del Direttore Generale n. 409 del 7 giugno 2018;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 Ai fini delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel Consiglio 
Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU) indette con Ordinanza Ministeriale n. 
66 del 31 gennaio 2019, da svolgersi nei giorni 14 e 15 maggio 2019, sono 
costituiti i seguenti seggi:

1. Sede Rio Novo: Aula 8;
2. Sede San Giobbe: Studio 13A - Plesso C, piano terra; 
3. Sede Via Torino: Aula Delta 0B;
4. Sede Treviso: Aula 20.

 

Art. 2 Con successivo Decreto del Rettore saranno nominati i componenti (un presidente 
e due scrutatori, tra i quali verrà individuato un segretario) dei seggi elettorali di cui 
al precedente art. 1, nonché i rappresentanti delle liste studentesche presso i 
medesimi seggi.

Venezia,

IL RETTORE 
Prof. Michele Bugliesi

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Massimiliana Equizi

VISTO: IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Marcato

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

1

Decreti del Rettore N. 354/2019 Prot. n. 0025358 del 06/05/2019



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Direzione Generale/Ufficio Affari Generali
Aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8343 / 8060

2


		2019-05-06T17:51:02+0200
	IT
	MICHELE BUGLIESI




